
Mszczonów, dnia 19.11.2020 r. 
 
 
Zamawiający         
Gmina Mszczonów 
siedziba: Plac Piłsudskiego 1,  
96-320 Mszczonów 
 
              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  
RG.271.2.11.2020.KM  
oraz  
http://www.bip.mszczonow.pl 
https://platformazakupowa.pl 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę Gminnego Centrum Informacji” (RG.271.2.11.2020.KM). 
 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1843), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza na stronie internetowej następujące informacje: 

 
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia: Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi 150 000,00 zł brutto. 
 

2. Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz informacje wskazane w 
art. 86 ust 5 ustawy Pzp:  

 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena 

wykonania 
zamówienia 

(zł brutto) 
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

„czas reakcji” 
 

 
Warunki 
płatności 

1. G&G PROJEKT 
ul. Dekabrystów 29/2 
42-218 Częstochowa 

 
95 940,00 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 
Zgodnie z SIWZ 

2. Architektura &Budownictwo 
Greg Projekt Grzegorz 
Michalski 
ul. Borodzicza 1a 
06-400 Ciechanów 

 
 

99 088,80 

 
 

Zgodnie z SIWZ 

 
 

12 godzin 

 
 

Zgodnie z SIWZ 

3. Archemika Sp. z o.o. 
ul Jarochowskiego 51 
60-248 Poznań 
 

 
108 240,00 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
 

4. Cad Plan Sp. z o.o. 
ul Słowicza 10 
15-536 Białystok 

 
97 489,80 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
5. Pracownia Projktowa Joanna 

Okraska 
ul Łukowa 16 ok. 4 
93-410 Łódź 

 
100 272,06 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 
Zgodnie z SIWZ 

6. Collect Consulting S.A. 
ul Zbożowa 42B 
40-657 Katowice 

 
184 131,00 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 
Zgodnie z SIWZ 

7. Mirosław Zięba Studio 
Projektowe 
ul Rzeszowska 11/37 
39-460 Nowa Dęba 

 
94 706,31 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
24 godziny 

 
Zgodnie z SIWZ 

8. Grzybud Pawel Grzybek 
ul Tysiąclecia 10/F/120 
97-500 Radomsko 

133 701,00 Zgodnie z SIWZ 12 godzin Zgodnie z SIWZ 



9. Studiu, SP. z o.o. Sp. K. 
ul Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa 

 
229 272,00 

Zgodnie z SIWZ 12 godzin Zgodnie z SIWZ 

10. Micronet Art sp. z o.o.  
ul. 3-go Maja 13A 
62-800 Kalisz 

99 630,00 Zgodnie z SIWZ 12 godzin Zgodnie z SIWZ 

11. inicjatywa projektowa sp. z o.o. 
ul. Stępińska 22/30 lok. 510 
00-739 Warszawa 

 
217 156,50 

Zgodnie z SIWZ 12 godzin Zgodnie z SIWZ 

12. Biuro Projektów UNI-FORM 
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Łagiewnicka 54/56 bud. C 
III p. 91 – 463 Łódź 

 
263 220,00 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 
Zgodnie z SIWZ 

13. Spółdzielnia Pracy 
„Inwestprojekt Świętokrzyski” 
ul. Targowa 18 
 25-520 Kielce 

 
86 100,00 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
12 godzin 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
 
WAŻNE: W terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszej informacji, wykonawca zobowiązany jest do przekazania 
Zamawiającemu informacji o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
 

 
 

Z up. BURMISTRZA   

 mgr inż. Halina Wawruch  
Zastępca Burmistrza 


